Organizzazione
Manifestazione

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Dopo Prova nr. 1 Data

Campo di Gara
Societa Organizzatrice

Comitato Regionale Sardegna
Trofeo Eccellenza Sardegna Feeder Sq

09-05-2020

Serraa e Orrios
Logudorese Pesca

CLASSIFICA PROGRESSIVA SQUADRE

Class.

=

S un A~ W N

10

11

12

13

14

15

16

Societa

=

Fishing Villasor A.S.D. (A)
Logudorese Pesca Ozieri A.S.D. (B)
Lerno Pattada A.P.S.D. (A
Oltre Mare A.P.S.D. ()]

Fishing Club Sassari-Muros A.S.D. (Tubertini)

Fishing Villasor A.S.D. (B)
Team Pesca Borore A.S.D. ()
Poseidon 1984 A.S.D. ()]
Aps Sassari A.S.D. (R)
Hippocampus Club ()
Logudorese Pesca Ozieri A.S.D. ()
La Tulese A.S.D. P.S. ()

Penalita
Eff.

8,5
13,5
15,5
19,0
19,0
19,5
20,0
21,0
23,0
23,0
24,5
26,0

A.S.D. SocietA Pesca Sportiva Ozieri (Trabuec¢o)28,0

Pesca Sportiva L.A.P.S. (A)
Nautilus Club A.P.S.D. (Tubertini) (B)
Nautilus Club A.P.S.D. (Tubertini) (R)

29,5
30,0
31,0

Penalita Peso
singole Prove Totale

8,5 5.040
13,5 5.380
15,5 2.400
19,0 2.370
19,0 2.230
19,5 1.820
20,0 1.950
21,0 3.140
23,0 1.570
23,0 1.890
24,5 1.410
26,0 1.110
28,0 470
29,5 460
30,0 720
31,0 380

Ora
15:00:45

Direttore di Gara
Divona Giuseppe

Giudice di Gara
Solinas Ferdinando




